
 



 

 KLUBBFAKTA 
SDK GRODMÄNNEN TÄBY 

Adress: Box 211   18323  TÄBY 
Postgiro: 853894-4 

www.grodmannen.com
 
 

Klubben bildad den 1 mars 1972. Grodbladet, klubbtidningen utkommer i februari, april, juni, augusti, oktober 
 och december. Presstopp för bidrag är 25/1, 25/3, 25/5, 25/7, 25/9 och 25/11.  

Annonser: Ett nummer av Grodbladet: ½ sida 100:-  helsida 150:-  Helår:  ½ sida 500:- helsida 800:- 
    

Medlemsavgifter 2006 
Med anslutning till SSDF: Familj 600:-  Senior 450:-  Junior 200:- 

 Utan anslutning till SSDF: Familj 400:-  Senior 250:-  Junior 100:- Dubbelansluten  250:- 
(Det finns möjlighet att frånsäga sig SSDF anslutning. Vilket innebär att man inte har deras förmåner som t ex 

försäkring, dumpningsfonden och Sportdykaren. Våra egna förmåner som klubben erbjuder kvarstår.) 
   

Grodmännens Styrelse 
Ordförande:  Ove Nässlander  Innerspåret 13  187 54 Täby 08-510 507 55 0708-61 23 47 
Vice ordförand: Stefan Mann  Granskogens Gård 2  647 91 MARIEFRED   0159-203 02   0735-26 81 29 
Sekreterare: Stefan Wiberg  Skyttegatan 31  193 32 SIGTUNA   08-592 551 72 
Kassör: Thomas Wiberg  Kragstalundsvägen 75  186 54 VALLENTUNA   08-510 125 76   0731-80 24 71  
Klubbmästare: Britt Marie Larsson  Hjälmarsvägen 31  120 53 ÅRSTA   0733-49 97 49 
 

Funktionärer 
Säkerhetsombud: Per Carlsson  Sippvägen 31  183 63 TÄBY  08-756 61 94 
Ungdomsledare: Björn Johansson    Rospiggsvägen 7  183 63 Täby 08-446 32 97 
Redaktör: Lars Åke Fröberg  Rostockvägen 30  187 41 TÄBY   08-768 13 65   0708-76 83 22 
Utfärdsansvarig: Peo Stenljung  Helsingörsgatan 14  164 44 KISTA   08-751 78 44   0705-24 08 30 
Webbmaster: Jan Håkanson  Timotejvägen 8  187 69 TÄBY   08-756 64 29  0709-58 42 28 
Materialförvaltare: Krister Andersson  Lansenvägen 58  187 62 TÄBY  08-756 77 12 
 

Dykledare 
NAUI Instructor #24833  Stefan Mann  0735-26 81 29  
NAUI Instructor #36238  Lars Åke Fröberg  0708-76 83 22  
NAUI Divemaster #39370  Peo Stenljung  0705-24 08 30  
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SOMMAR , SOL, SEMESTER 
DYKNING ! 

 
 
Återigen står sommaren inför dörren. Vi har haft en konstig vår med ett 
par veckors värma, och nu kyligt igen. Blommor och träd har i alla fall 
förstått att det är vår och blommar nu för fullt. En härlig tid på året. 
 
 
På dykfronten här hemma i Sverige blir det också lite lättare när värmen 
kommer och isarna försvinner. Utflykterna har satt igång till diverse 
intressanta och bra dykplatser. Kolla kalendariet och anmäl Dig till någon 
utflykt som passar just Dig. 
 
 
I Tibblehallen har fridykarna avslutat sin säsong. Där har säsongen 
inneburit att vi i klubben nu har certifierade fridykare. Grattis till Er och ett 
stort tack för det engagerande ledarskapet med fridykningen. 
 
 
Det traditionella badrenset hade i år utökats med att rensa badplatser även i 
Danderyds kommun. Vi var många grodmän som samlades vid Rösjön en 
solig tisdagkväll. Som vanligt gjorde vi en hel del fynd. Jag hoppas att lika 
många har möjlighet att ställa upp på kontrollrenset efter midsommar. 
 
 
Till sist anknuter jag till rubriken. Jag hoppas att Ni alla får en varm och 
skön sommar med kanske även några bra dyk. Själv har jag tänkt mig att 
gå en Rescue-kurs. Vill även påminna om Bastekärr och Gotlandsresan 
senare i höst. 
 
 
Owe Nässlander/ordf. SDK Grodmannen 



 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Dykarskola 
Försäljning 
Dyksällskap 
Dykutfärder 
Luftfyllning 200-300 Bar     Grodmannspris 10:-
Service på regulatorer, dräkter och apparater. 
Fullständig service av Poseidon´s sortiment 
Räntefritt hyrköp på 12 månader 
 

 
Välkommen till oss på Katarina Bangata 79 

Tel 08 - 6447878  6411440  Fax 08 – 6426200 
Mail: info@aqua-sport.se       www.aqua-sport.se  
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Välkommen till Åkersberga Dykskola! 

 
 

Vi har utbildat och utrustat dykare sedan 1987 i våra stora lokaler i Åkersberga. Vår långa 
erfarenhet av dykutbildning och dykutrustning hjälper oss i 

vår strävan att vara  
"ditt kompletta dykcenter". 

 
Som Nordens första och enda  

NAUI Career Development  
Scuba Center  

Erbjuder vi ett komplett kursutbud  
från grundkurs till instruktör  
inom både Sportdykning och  

Teknisk dykning. 
 

Jämför oss gärna med våra kollegor i branschen, vi lovar 
att vi har de mest gedigna utbildningar du kan hitta 

oberoende av vilken kurs du väljer. 
                               Ring 08-54063622 och boka din kurs nu! 

www.akersbergadykskola.se   
 

Grodmännen får köpa ett luftkort med 12 fyllningar För 275:- 

http://www.aqua-sport.se/index.htm
mailto:info@aqua-sport.se
http://www.aqua-sport.se/
http://www.akersbergadykskola.se/


 

Så här var det på badrenset 16 maj 
 

I Rösjön på Täbysidan var det rena 
katastrofen, kundvagnar, en cykel, kräftburar 
(med kräftor i) massor av ölburkar och 
trasiga glasflaskor. Nedanför det gamla 
hopptornet hittade vi lite stöldgods som är 
inlämnat till polisen i Täby. På Danderyds 
sidan hittade vi endast några ölburkar.  
 
Vid Rönnigesjön (Skavlöten, rosahuset och 
Ängsholmsbadet) hittade vi en cykel, 
ölburkar och trasiga glasflaskor. 
 
Ösbysjöns södra strand var det lite värre med. Två cyklar, en papperskorg samt en massa 
annat smått o gott finns att plocka upp vid det badet. Sedan hittade vi ett picknickbord som 
någon hade ödslat vid på att slänga i. Med våra resurser igår så orkade vi inte att få upp 
det men vi lyckades att dra det intill bryggan för lättare hantering, se bilderna. Två starka 
rep samt två lika starka karlar, eller tre, så skall det gå, 
 
 
Norra stranden var mycket bättre. Det lilla 
som hittades ligger på bryggan. Grenar o 
stockar av lite större kaliber drog vi över till 
vasskanten så nu skall det vara fritt där. Ifall 
ni inte redan visste det så är sjön  ca 1.7 
meter djup, bottenlös dybotten samt höll 
redan en temp på 17 grader. Sedan bor det 
kräftor av hummerstorlek i sjön, något av de 
största kräftor jag har sett! 
 
 
Ekudden bad, eller om det hette Ekholmens, jag kommer inte riktigt ihåg, var det ännu mer 
bråte i. Med tanke hur bråten satt fast i dyn var det enligt min bedömning länge sedan 
dessa badplatser rensades. Tisdagen den 27 juni kommer vi att utföra ett kontrollrens där 
vi städar upp efter storhelgerna.  
 
I alla sjöar hittades det också 
plastmuggar/flaskor/kassar, handdukar, 
plåtar, fiskeliner och div. småskräp.  
 
Efter rensningen så var det dags för vår 
belöning. Korv av alla möjliga sorter 
serverades från grodgrillen och kompressor 
var på plats för den som ville fylla luft. 
 
Ett STORT tack till alla som ställde upp. 
Välkommen till kontrollrenset 27 juni. 



 

  
Han ska leva som en guldfisk 

 
Man eller fisk? Det är frågan för den amerikanske magikern David 
Blaine, som gjort sig känd för sina vilda och märkliga stunts. 
  Hans senaste upptåg: att stanna under vatten i en vecka. 
 
   I en två och en halv meter hög glastank på 
Lincoln Centre i New York ska han i dag krypa ner, 
iklädd en dykarhjälm och en specialsydd våtdräkt. 
  Först om en vecka planerar han att komma upp 
igen. Dock först efter att han avslutat sin 
guldfisktillvaro med att slå världsrekord i att hålla 
andan - vilket innebär att han måste täppa till i mer 
än åtta minuter och 58 sekunder.  
  Den dramatiska avslutningen ska sändas direkt i 
tv. 
  Mat får han i särskilda tuber. Luften genom 
slangar. Vattnet ska hållas så nära 37 grader som 
möjligt, men han riskerar ändå att drabbas av 
nedkylning och i värsta fall också medvetslöshet.

 
David Blaine ska byta ut 
luft mot vatten och bo i 
sin bubbla i en vecka. 

 
   
  Russinfingrar 

Foto: AFP 

  Tidigare trick: För att inte tala om risken för hudproblem. Frågor 
som många ställt sig är hur han ska kunna sova. 
Och hur ska han hantera kroppens naturliga behov?

2000 satt Blaine 
innesluten i ett isblock i  

  61 timmar på Times Men David Blaine är beslutsam och har tränat 
med amerikanska marinens särskilda SEAL-soldater 
inför stuntet.

Square i New York. 
  

  2002 stod Blaine på en Han hoppas dessutom få bättre stöd från den 
amerikanska allmänheten än vad han fick uppleva 
när han tidigare spenderade 44 dagar utan mat i en 
glaslåda i London. Londonborna gjorde sitt bästa för 
att retas med honom och kastade ägg och golfbollar 
på lådan och slog i trummor för att hålla honom 
vaken.

cirka femtio centimeter 
bred plattform på toppen 
av en mer än 27 meter 
hög pelare. I 35 timmar.  

 

 
Aftonbladet 2006-05-01 
 
 



 

Det blir aldrig som man tänkt sig 
 

Alla, i alla fall de flesta dykare vet att det kan strula till sig ibland och så har det hänt under två av 
vårens utfärder. Det började med 17 april. Efter ett toppendyk vid AGA den 8 april pratar vi om att 
göra en utfärd nästa helg också. En ny utfärd läggs upp på hemsidan till Hölöstenstrand. Vilket 
missförstås och några tror att det var Torö stenstrand, strunt samma. Det är sex anmälda och en som 
tror att han är anmäld. I veckan blåser det ganska kraftigt sydlig vind och vi (några) pratar om att 
åka till Nothamn på Väddö istället.  Så vi ändrar det till Nothamn på söndag den 16:e. Det är 
måndag den 17:e och klockan är 8,15. Peo ringer mig och berättar att han inte kan följa med, 
tråkigt. Hanna och jag, Lars Åke tar en sväng förbi Din Bil vid 9,15 tiden ifall det sår någon där. 
Ingen är där, så vi åker ut mot Nothamn. När vi kommer fram finns tre dyksugna grodor som bara 
väntar på att hoppa i vattnet. Hanna och jag tar på oss våra saker och ska precis gå i då Hanna 
upptäcker att vi har glömt hennes luva hemma. Hon provar med att låna en isluva men det läcker in 
för mycket kallvatten. Så för oss blir det bilresa på 20 
mil för 1 minuts dykning. Efter ca 20 minuter kommer 
de andra dykarna upp, det visar sig att en av dem har 
endast ½ flaska när han började dyka. 
Innan vi åker hem så grillar vi korv och njuter av det 
fina vädret. Det visar sig sedan att han som trodde att 
han var anmäld, var på Bilia i Solna och väntade på oss. 
????  En förklaring kan vara att han pratat med Peo och 
han (Peo) har sagt att jag (Lå), kommer och hämtar upp 
Peo på Bilia vid nio tiden. (jag brukar göra detta när vi 
har utfärder söder om Stockholm) 
 

Det man kan lärdom av detta är att när du anmäler dig till en utflykt, kolla att du får en 
bekräftelse med mail. Eller ring en signal till dykledaren och koll vad som gäller. 

 
Så var det dags att äntligen åka och dyka på ubåtsmassakern 
19-21 maj. Vårens höjdpunkt. När man  packat under hela 
veckan så är det skönt att vakna på fredag morgon och veta 
idag åker vi och allt är packat o klart. Själv hade jag tagit 
ledigt efter lunch för vi tänkte åka vi 14 tiden. Jag blev 
ganska förvånad då Bill ringer vid 10 tiden och säger att det 
är inställt pga. blåst. 
 - Du skämtar, säger jag. 
 - Nej tyvärr, det är inte mycket att göra, det är inställt. 
Bill åtar sig att ringa runt till Åland och Argus dyk, allt är 
fullbokat. Vad ska vi göra?  Vi vill dyka på vrak och det NU!  Tillslut får han tag i Christian som är 
ute hos Åkersberga Dykskola, han har just startat med utfärder på Åland och han kan ordna med 
vrakdyning i morgon lördag. Så vi är fyra som åker till Åland på lördag 
morgon och får två underbara dyk på PLUS. 
 
Vi vill dyka på mera vrak så vi bokar in oss hos Argus dyk för att dyka på 
Märket den 28 maj. Det är väl inte så svårt att gissa vad som händer med 
den utfärden? För hård vind = BORTBLÅST! Samma gäller War Fundy  
3 juni, BORTBLÅST!                                            /Text o foto Lars Åke 



 

 Kameran som inte behöver blixt 
 

Här är digitalkameran som kan ta bra bilder i skum belysning utan blixt. 
Bland finesserna: fyra arkadspel.  
   
 
FUJI V10 heter en av vårens intressantare 
digitalkameror. Den är kompakt som en 
tillplattad mobiltelefon. Baksidan domineras helt 
av en skärm på hela tre tum. Knappar för att 
styra kameran sitter samlade under skärmen. 
Det ser rätt trångt ut, men arrangemanget visar 
sig fungera väl. Tröttnar man på att ta bilder kan 
man spela spel istället. Fyra arkadspel ingår.  
 
 
Kameran startar utan nämnvärd fördröjning och tiden mellan avtryck och exponering är 
försumbar. Bilden på LCD-skärmen är stor och med bra kontrast. Dock kan det vara svårare 
att se bra i starkt ljus utomhus. Någon optisk sökare finns inte. 
 
Fuji tillverkar sina egna bildsensorer. De ger överlag fina bilder med färger åt det varmare 

 hållet, som många uppskattar. I V10 har Fuji lagt till en ny funktion som kallas Natural 
 Light & With Flash . Den innebär att kameran tar två bilder på motivet för jämförelse den 

ena utan blixt och den andra med. Sedan är det bara att välja den som blev bäst. 
 
Ljuskänsligheten kan skruvas upp ända till ISO 1600 med full upplösning, en nivå som man 
bara brukar hitta på dyra systemkameror. Det innebär att man kan ta bilder i svag belysning 
med fullt godtagbara resultat. Visst finns en del digitalt brus, men så länge man håller sig till 
bildutskrifter på upp till A4 är det helt OK. 
 
YTTERLIGARE FINESSER är arkadspel. Värdet av det är mer tveksamt, men kanske kan 
det roa någon på en resa. 
 
Bildsensorn har 5,1 miljoner pixlar. Objektivet är en 3,4x zoom med ett omfång som 
motsvarar 36-130 mm i småbildsformatet. Översatt till mer begriplig svenska betyder det 
måttlig vidvinkel (36 mm) till skapligt porträttele (130 mm). 
 
Med V10 breddar Fuji sitt utbud av kompakta digitalkameror. Nykomlingen känns välbyggd 
med ett skal av metall med hög finish. Bilderna blir överlag väl exponerade med fina färger, 
lite åt det mustiga hållet. Den stora skärmen och möjligheten att använda ISO 1600 är 
tillsammans med de kompakta yttermåtten ytterligare plus. Priset väntas hamna kring 3.500 
kronor.  

 DN 2006-04-06 
 

 
 
Kan detta vara något för oss dykare? Äntligen kan man fotografera utan att blixten 
lyser upp massa partiklar i vattnet. 
 
En dum tanke? Det måste vara perfekt att kunna sitta på botten och spela spel 
istället för att simma runt och titta på fiskar, vrak och andra saker. Eller kanske 
man kan vara kvar uppe på land och spela, eller varför inte stanna hemma och 
spela. Så slipper man träffa kompisar och dyka. 

 



 

Fridykarna har skrivit klubbhistoria igen 
 

Måndagen den 13 mars var tre av våra duktigaste fridykare i Sollentuna och tog nästa steg som 
fridykare. De kan numera titulera sig som 2-stjärniga fridykare. Ännu än gång hjälpte Christer på 

Sollentuna Dykklubb oss med certifieringen. Ett stort tack från oss till dem. 
 

Therese Stålhandske, Daniel Galloni och Henrik Sjöström heter de duktiga fridykarna som lyckats 
med att göra detta. 

 
Här nedan är lite bilder från certifieringen. 

 

   

   

   

   

  
Även ett tack till Björn Johansson som tagit har sig an fridykningen,  

Thomas Wiberg, kassören. 



 

 
18-årig kvinna blev kvar på botten 

 
Dykturen slutade i en tragedi. 
  Av de två unga kvinnorna kom den 
ena aldrig upp till ytan - en manlig 
kamrat hittade kroppen på botten. 
  - Det gick otroligt fort att få upp 
henne, men det var ändå för sent, 
säger räddningsledaren Ulrik Olsson. 
    
De två unga kvinnorna dök bara några 
tiotal meter utanför Lysekils hamn i går kväll. Men när den ena gick upp till 
ytan upptäckte hon att hennes kompis inte var med. 
  Räddningstjänsten var snabbt på plats och gick ut med ytbärgare på en 
räddningsbräda. Dykare var också på väg från räddningstjänsten i Göteborg. 
   
Vännen chockades  
  - Under tiden var det en kamrat till tjejerna som hoppade i och han hittade 
henne på botten efter en stund, säger räddningsledaren Ulrik Olsson. 
  Med hjälp av brädan drogs kvinnan in till land där ambulanspersonal gjorde 
upplivningsförsök, men det stod snart klart att hennes liv inte gick att rädda. 
Den andra dykaren är fysiskt oskadd, men chockades svårt. 
  Omständigheterna kring olyckan är ännu oklara. Det finns uppgifter om att 
dykarna delade luft, antingen som en övning eller för att den ena kvinnans luft 
hade tagit slut. 
  Uppgifterna gick dock inte att få bekräftade i går kväll. 
   
Kritiserad utbildning  
  I natt hölls en minnesstund för den omkomna kvinnan. En stor grupp 
ungdomar samlades på bryggan i Släggö, tände ljus och satt sedan i en ring. 
En radio spelade musik och många grät. 
  18-åringen gick på det marinbiologiska programmet på Gullmarsgymnasiet i 
Lysekil. 
  Tidigare har skolan haft dykning på programmet, men efter en allvarlig 
olycka för tio år sedan stoppades dykutbildningen av Yrkesinspektionen. 
  Eleverna kan dock fortfarande läsa dykteori på skolan och många av dem 
väljer att fortsätta och ta dykcertifikat privat. 
  Även om dykningen i går skedde helt utanför Gullmarsgymnasiets regi, 
förbereder sig skolan nu för en ny vecka där en av eleverna saknas. 
  Kristeam från både skolan och kommunen står redo att ta hand om lärare, 
elever och anhöriga. 
  - Det handlar om en kraftsamling för att göra det här så bra som möjligt, 
säger gymnasiechefen Roland Mattsson. 

Lysekil 2006-05-07 



 

Jättehaj fångad i Mexikanska golfen 
 

Hammarhajen drog sportfiskarnas båt två mil ut i Mexikanska golfen 
innan den gav upp. Då hade den suttit fast på kroken i sex timmar. 
 
NÄR VÄL HAMMARHAJEN KOM UPP i båten visade den sig vara rekordstor, 4,5 meter lång 
och 581 kilo tung. Om kontrollvägningen visar samma vikt är det nytt rekord. Det gamla lyder 
på 450 kilo och är från 1982. 
Sportfiskarna i Florida, som fångade rekordhajen, menar att det finns större hajar i området, 
För två veckor sedan kämpade samma fiskare i åtta och en halv timme med en haj som var 
ännu större. Och i fiskarkretsar talas det om en best som ska vara över sex och en halv meter 
lång. 
-Vi måste ha fångat ett av hans barn, säger en av sportfiskarna till Floridatidningen Charlotte 
Sun Herald. 
DEN STÖRSTA HAJ som någonsin fångats är en vithaj som drogs upp söder om Australien 
1959. Den vägde 1210 kilo. 

DN 2006-05-29 

 
☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ 
 

Grodmännen får 500:- i rabatt på Rescue Diver om 
man bokar under juni månad 

 
 
Under Scuba Rescue Diver kursen kommer vi att helt fokusera på att 
fördjupa oss kring dyksäkerhet och hur man går till väga vid incidenter för 
att lösa dessa på bästa sätt. Vi kommer bland annat att gå igenom: 
- Förebygga olyckor. 
- Hantering av paniksituationer. 
- Hantering av oxygen. 
- Hjärt och lungräddning. 
- Första hjälpen. 
- En kväll teori, första hjälpen träning och hjärt- lungräddning. 
- 2 heldagar praktik utomhus. 
Förkrav: 
- Scuba Diver eller motsvarande. 
- Minimiålder är 15 år. 
- Egen utrustning. (Finns att hyra) 
Pris för GM: 2495:- Ord. Kurspris: 2.995:- inkl. HLR cert.  
 

Som första leverantör i Sverige introducerar vi nu PROTEC- torrdräkter. 
Dräkten är tillverkad i lättviktsmaterial (Trilaminat), har frontzip-kedja, 
Apeksventiler och kan beställas i färgerna Blå, Röd, Svart eller Grön. 
Som ett introduktionserbjudande erbjuder vi nu "Pro-Explorer" 
MÅTTSYDD FÖR ENDAST 11.995:-  Erbjudandet gäller till och med den 15e Juni. 
 
Åkersberga Dykskola 
Stationsvägen 26  
184 50 Åkersberga 
Tel: 08-540 636 22 
info@akersbergadykskola.se

mailto:info@akersbergadykskola.se


 

 
 
 
 
 
 
 

Hej Govänner! 
 
Självklart blir det en önskerepris till!  
Fårö och FBU-gården har blivit tradition på grund av det trivsamma och prisvärda 
upplägget. Självklart fortsätter vi denna kuliga resa då. Det blir samma, samma på 
hela upplägget eftersom det har gjort så många, så glada, så länge. 
 
 

 
Själva resan går i år to-sö 21-24 september med såklart.  
 
Vi åker från Nynäs med färjan torsdagen den 21:a 21.05-00.20  

 
Tillbaka på söndagen den 24:e blir det färjan 16.00-19.15.  
 
Vi har vilstolar i förliga salongen där det visas film på TV-monitorer.    
Denna biljett kommer att kosta 600:-/person.    
 
 

 
Vi bor på FBU: s kursgård på Fårö, lite drygt sex mil norr om Visby. 

 
       Det tar ca timmen att köra dit med Fåröfärja och allt. 
 
Vi har samma gamla vanliga barack ”Slite”.  
Lakan och handduk ingår.  
Pentry för diverse vattenkokning och lunchmacka finns i ”Slite". En 

affär ligger vid kyrkan på gångavstånd. 
Markan hålls öppen för frukost och middag som beställs till alla. Skulle någon 
ha någon mystisk allergi jag inte känner till är det bäst att tala om det. Så jag 
kan varna köket alltså. 
 
 
Betalningen som inkluderar halvpension och bastu, 1000-1200:- ordnar var och en på plats.  
Bensinpeng och luft från vår egen kompressor för 50:-/flaska tillkommer.  
 
 

Vi hoppas på ännu en fantastisk helg! 
Fotoalbumet är för resten redan fullt 

 så bilderna har vi redan sett. 
 

Britt Marie 
 

Vi är 14 redan och många fler får rum så ring: 
08-91 87 97, 0709-21 24 61 

brittmarie.larsson@remedium.com

mailto:brittmarie.larsson@remedium.com


 

 

Trött på Novembermörkret? 
 
Vi är några grodor som tänkte åka på en live-
aboard till Södra Egyptens dykvatten. Vi åker 
den 9-16 november till det facila priset av 
12.794:-  / person inkl flyg med  Vingresor till 
Hurgada. Turen går bl a till St Johns reef som 
ligger nära gränsen mot Sudan. St Johns lär 
tillsammans med Brothers ha Egyptens bästa 
dykplatser, sen krävs det ju alltid lite tur om 
man ska få ett möte med t ex hammarhajar. 
Nitrox finns ombord till självkostnad Allt 
annat ingår, transfers, mat, flaska, vikter, DM-
service mm 
 
Här är en länk som beskriver båten och turen; 

http://www.emperordivers.com/liveaboards_fleet_asmaa.php
 

Är Du intresserad av att följa med, ta då kontakt med Per på Discoverydiveteam på adressen nedan 
så ordnar han alla detaljer och speciella önskemål. 
[mailto:dykresa@discoverydiveteam.se]  

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ 
 

Kontroll badrenset 27 Juni 
 

Missade du ordinarie badrenset så är du välkommen hit. 
Var du med och rensade den 16 maj är du givetvis också välkommen. 

(då vet du hur god korven var)  
 

Är du fridykare, apparatdykare eller avrostningsdykare är detta ett perfekt läge 
att prova sin utrustning under säkra förhållande. Om du inte är dykare så är du 

välkommen som linskötare. 
 

Vi samlas vid Rösjön på Täbysidan klockan 18,00. 
 
 

Efter vi rensat baden i Danderyd och Täby blir 
det grillad korv till alla som hjälpt till. Fridykare 
och ”avrostningsdykare” har förtur till Rösjön. 

 
Vad hittar vi denna gång? 

http://www.emperordivers.com/liveaboards_fleet_asmaa.php
mailto:dykresa@discoverydiveteam.se


 

 
 
 

 
ddyykkaarree  oocchh  lliinnfföörraarree  

ssooppbbäärraarree  oocchh  ffyynnddffiinnnnaarree  
ggrriillllaassssiisstteenntteerr  oocchh  kkoorrvväällsskkaarree  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  

ttiissddaaggeenn  27  juni  kl.  18.0027 juni kl. 18.00  vviidd  RRöössjjööbbaaddeett 
 
 
 

 
BUUÄRP!  

 
 
ALLAALLA  bblliirr  jjäätttteeggllaaddaa  fföörr  aatttt  jjuusstt  DDUU  

kkoommmmeerr  oocchh  hhjjäällppeerr  ttiillll..  
VVäällkkoommmmeenn!!  



 

  
 
 
 
 
 

 
 

Under hela sommaren har vi båtutfärder. 
kolla med Åkersberga Dykskola  

om när, var och hur det är dags för båtdyk. 
 

2006-06-27 Kontrollrenset 
Fridykare och ”avrostningsdykare” välkomna. 

 
2006-08-05 Resa Bastekärr V32 

2006-08-12 - Resa Trimixvecka i Narvik ”Fullbokad” ” 
2006-08-26 - Strömsholmen - Norge 
2006-09-16 - Resa Trimixhelg Åland

2006-09-21 Resa Gotlands helg på Fårö 
2006-11-04 - Gubb och gum dagen 

 
Samling till båtutfärderna sker vid Åkersberga Dykskola

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Höstens landutfärder kommer i nästa Grodblad. 
 

Har du något speciellt dykönskemål? 
Kontakta då utfardsansvarig@grodmannen.com  

Så ska vi försöka ordna det. 
Du anmäler dig till utfärderna via kalendariet på hemsidan. 

Eller så ringer du 08-54063622, där du också får mera information om båtutfärderna 
 

http://www.trimix.se/utfarderShow.asp?travelId=45
http://www.trimix.se/utfarderShow.asp?travelId=61
http://www.trimix.se/utfarderShow.asp?travelId=52
http://www.trimix.se/
mailto:utfardsansvarig@grodmanne.com


 

 Bastekärr 2006 
 

 

 
I år är vi välkomna till Bastekärr den 5 augusti till 12 augusti. 

 
För er som varit där är det väl onödigt med kommentarer. Men vi har fått nya medlemmar som inte 
har njutit av Köpingdykarnas underbara hus i Bastekärr, som ligger ca 1-2 mil från Hamburgsund. 
Grodmännen har besökt detta dyk-paradis sedan 1978, med undantag för något år.  Som vanligt har 
vi 25 platser, och med facit i hand så vet jag att de går åt väldigt snabbt. Du kan boka din plats på 
hemsidan eller ringa Peo på tfn 0705-240830 och boka in sommaren höjdpunkt, om du vill hänga med.     
(Medlemmar har förtur.) 
 
Avgifter för 2006: Hela veckan inkl. dykning, båtutfärder, luft, boende, fika, te, 

trevliga kamrater, m.m. 2800:- 
Rabatter: Barn 0-7 år 75%  8-16år 50% och 17-20 25% 

 
 

Som vanlig bjuder Grodmännen på en hejdundrande räkfrossa med tillbehör. 
 
Förskottsbetalning till postgiro 85 38 94 – 4 
Senast 28/ 6 med 500:- per person. 
Resterande betalas kontant till stugfogden innan räkfrossan. 
Det går även bra att betala in hela avgiften i förskott så är allt 
klart. 
 
Anmäl dig på hemsidan eller ring till 
Peo på telefon 0708- 240830 
 

Välkommen till Bastekärr 2006 


	Klubbfakta 2006-03.pdf
	 KLUBBFAKTA
	SDK GRODMÄNNEN TÄBY
	Adress: Box 211   18323  TÄBY


	Grodmännens Styrelse
	Dykledare
	  Ove            Stefan M.       Stefan W       Thomas      Britt Marie         Peo            Lars Åke       Janne         


	han ska leva som en.pdf
	 
	Han ska leva som en guldfisk
	Tidigare trick:

	Gotlandsresa -06.pdf
	Britt Marie


